BAHIA DE
BANDERAS

i Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO

CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

LIC. HECTOR JAVIER SANTANA-GARC]

MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2025
(Cifras en Pesos)

Cargos del Periodo Abonos del Periodo

Saldo Inicial

3,269,499,633.70

621,043,973.30
505,137,688.92
89,309,842.12
26,596,442.26
0.00

0.00

0.00

0.00

2,648,455,660.40
0.00

0.00
2,199,010,021.99

427,254,552.43
20,309,565.98
0.00

1,881,520.00
0.00

0.00

1,137,944,454.11

990,310,702.50
917,293,974.11
26,705,561.55
46,311,166.84
0.00

0.00

0.00

0.00

147,633,751.61
0.00

0.00
136,012,038.15

11,621,713.46
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

965,202,924.96

903,997,209.62
854,235,936.12
24,868,523.80
24,892,749.70
0.00

0.00

0.00

0.00
61,205,715.34

0.00
0.00
61,205,715.34

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

ESO

Saldo Final Variacion del Periodo |

3,442,241,162.85

707,357,466.18
568,195,726.91
91,146,879.87
48,014,859.40
0.00

0.00

0.00

0.00
2,734,883,696.67

0.00
0.00
2,273,816,344.80

438,876,265.89
20,309,565.98
0.00

1,881,520.00
0.00

0.00

MUNICIPAL

172,741,529.15

86,313,492.88
63,058,037.99
1,837,037.75
21,418,417.14
0.00

0.00

0.00

0.00

86,428,036.27
0.00

0.00
74,806,322.81

11,621,713.46
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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